

**Gradinita de copii s.Zimbreni
rn.Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-8-1
Lucrari de reparatie a beciului si depozit

Valoarea de deviz 80 027,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-8-1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,850	27,00	49,950
2.	7122050013400	Zidar	h-om	35,145	27,00	948,915
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	184,711	27,00	4 987,197
4.	7123010010200	Betonist	h-om	84,048	27,00	2 269,296
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,040	27,00	298,080
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,576	27,00	15,552
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	33,300	27,00	899,100
8.	7422010060100	Timplar	h-om	88,284	27,00	2 383,668
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,284	25,00	107,100
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,597	25,00	2 089,925
		Total manopera				14 048,79

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,505	325,00	1 464,125
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,615	215,00	777,225
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,825	177,17	677,676
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,278	218,75	1 810,812
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,530	177,07	93,847
6.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	7,200	2 850,00	20 520,000
7.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,943	10,00	19,430
8.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	96,897	5,20	503,864
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	3,885	75,00	291,375
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 200,748	1,62	5 185,212
11.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 456,728	1,62	2 359,899
12.	2652102100737	Var hidratat	kg	51,546	3,30	170,102
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,318	0,01	0,093
14.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,281	0,01	0,003
15.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,281	0,01	0,003
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,333	0,01	0,033
17.	26701122040502	OSB 15mm	m2	39,899	81,50	3 251,769

18.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,240	8,50	27,540
19.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,584	15,00	23,760
20.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	19,425	14,50	281,663
21.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	44,678	98,00	4 378,444
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,554	48,00	74,592
23.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	5,916	16,00	94,656
24.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	23,416	180,00	4 214,880
25.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	77,025	12,00	924,300
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,612	16,00	9,792
27.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	349,650	0,60	209,790
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,676	5,00	13,380
29.	4100126202818	Apa	m3	2,206	5,00	11,030
Total materiale de constructii						47 389,29

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,555	5,00	2,775
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,097	5,00	45,485
3.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP(nu se aplica)	h-ut	0,134	0,01	0,001
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,120	2,50	7,800
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,761	10,00	7,610
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,690	15,00	25,350
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,094	10,00	0,940
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,111	10,00	11,110
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,300	155,00	201,500
Total utilaje de constructii						302,58

Total	Lei	61 740,66
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 160,98
Transportarea	1 %	473,89
Total		65 375,53
Cheltueli de regie	1 %	653,76
Total		66 029,29
Beneficiul de deviz	1 %	660,30
Total		66 689,59
Tva	20 %	13 337,92

Total deviz:

80 027,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)